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Flc Omegamedica KIDS Cytryna Banan 100 ml
 

cena: 48,93 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Producent FLC PHARMA

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

FLC OMEGAMEDICA Kids 100 ML MEGA WSPARCIE odporności, koncentracji i zdrowia dziecka Czytaj więcej Smak:Cytryna-Banan
JEDYNY PREPARAT NA RYNKU zawierający kwasy omega 3 6 9 ALA EPA DHA* w postaci BIOESTRÓW PEŁNA GAMA KWASÓW OMEGA
3 6 9     ALA, EPA, DHA w najczystszej formie bioestrów     100% aktywnych składników     0% wypełniaczy, konserwantów i sztucznych
barwników     Delikatny bananowy smak REGENERACJA KOMÓREK I ŁAGODZENIE STANÓW ZAPALNYCH     Silne działanie
przeciwzapalne     Przeciwdziałanie występowaniu kolejnych stanów zapalnych w organizmie, poprzez przywrócenie prawidłowej
równowagi pomiędzy kwasami omega 3 i 6 WSPARCIE UKŁADU ODPORNOŚCIOWEGO     Ochrona przed infekcjami     Łagodzenie
stanów alergicznych POZYTYWNY WPŁYW NA KONCENTRACJĘ     Wsparcie funkcji poznawczych, myślenia, spostrzegania,
zapamiętywania, zdolności kojarzenia     Zwiększenie kreatywności i ogólna stymulacja rozwoju dziecka Dlaczego Omegaregen?     Jako
jedyny zawiera całą gamę kwasów omega 3 – ALA, EPA, DHA ALA pochodzenia roślinnego – z oleju lnianego, EPA i DHA – pochodzenia
zwierzęcego – z oleju rybiego     Obecność kwasu ALA zapewnia możliwość wytworzenia w organizmie pozostałych dwóch kwasów z
grupy omega 3, tj. EPA i DHA     Zawiera kwasy tłuszczowe w oczyszczonej formie estrowej. Obecne w preparacie kwasy tłuszczowe
występują w najczystszej dostępnej formie, tj. w postaci estrów. Zarówno olej lniany jak i olej rybi wykorzystany do wytworzenia
preparatu został oczyszczony z mogących występować w olejach zanieczyszczeń, tj. metali ciężkich, dioksyn, pestycydów oraz ciężkich
frakcji glicerynowych. Dzięki temu preparat jest zupełnie bezpieczny i przeznaczony do stosowania już od najmłodszych lat    
Kompozycja dawek kwasów omega 3 – odpowiednie proporcje pomiędzy kwasami Preparat w dziennej zalecanej dawce (3 ml) zawiera
50% zalecanego przez ekspertów EFSA dziennego spożycia sumy kwasów EPA i DHA, tj. 125 mg z czego ponad 100 mg stanowi kwas
DHA. Ponadto zawiera aż 1,6 grama kwasu ALA, który jest prekursorem kwasów EPA i DHA i dzięki temu zapewnia możliwość
wytworzenia ich w organizmie według jego aktualnego zapotrzebowania     Płynna formuła – brak substancji dodatkowych, wypełniaczy
itp. Preparat dostępny jest w formie płynnej. Dzięki temu podając dziecku preparat dostarczamy do jego organizmu tylko i wyłącznie
składniki odżywcze bez występujący w przypadku kapsułek substancji wypełniających (celuloza mikrokrystaliczna, fosforan
diwapniowy), substancji glazurujących (sole magnezowe kwasów tłuszczowych, szelak, hydroksypropylometyloceluloza, wosk
carnauba), substancja utrzymująca wilgoć (glicerol) czy innych składników otoczki jak np. żelatyna     Ekonomiczne opakowanie –
preparat dostępny jest w butelce o pojemności 100 ml, co przy dziennej dawce 1,5-3 ml zapewnia suplementację na ponad miesiąc.
Większość dostępnych preparatów sprzedawanych jest w opakowaniach wystarczających na okres jedengo miesiąc lub nawet mniej    
Naturalne składniki i neutralny smak – preparat dzięki zawartości estryfikowanych olejów ma neutralny smak. Zawarty w preparacie
aromat jest naturalnym składnikiem nie zwierającym cukrów ani substancji słodzących  
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Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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